Prefeitura de .p

angua

AVISO DE HOhlOLOGAÇAO

A/lso de Homologação. I',lcdalldade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 02/2021-SEINFRA. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE rIAQUINAS PESADAS E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO
DE TIANGUA.CE: tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste
Edital. Vencedor: 01 - CONSTRUTORA SMART EIRELl- ME, VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 925.839,00 (novecentos e
vinte e cinco miloitocentos e trinta e nove reais}, 02 - FOX LOCAÇÂa DE VEICULQS EIRELI, VALOR TOTAL DOS
ITENS: RS 934.442,00 Inovecentos e trinta e quatro rnii quatrocentos e quarenta e dois reaisl, VALOR TOTAL DOS
ITENS HOrdOLOGADO: RS 1.860.281,00 jum milhão oitocentos e sessenta mii duzentos e oitenta e um reais), confonnc
proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. 1VIARCELLO DO NASCll\IENIO NUNES
Secretário Municipalde Infraestrutura

Tianguá-CE, 10 de Setembro de 2021

/

PaAKCELLO DO NASCIMENTO NUNES
SECRET)RIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

TIANGUNCE

Av. ?dolscs ita, 785 - 1'Jeaê Plácido - CEo: $2327-335 - Tiacguá - Ceará www tlyr alia.ce.aov.b
:NPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fode: {88) 3671-2288

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO OO AVISO OO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N.o PE 02/2021.SEINFRA

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Munlcipalde Tianguá - CE, o Aviso

de Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO N.' PE 02/2021-SEINFRA, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE hlÀQUINAS PESADAS E
EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO hqUNICÍPIO

DE TtANGUA CE, tudo conforme especificações contidas no TERlçqO DE REF:ERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

Tianguá-CE, 10 de Setembro de 2021

ARCELLO DÓ NASCIMENTO NUNES
SECRETARIO DEINFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE

TIANGUNCE

Av-. F,4( }s lbloita, 785 - 1~lenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Cearà wmv.tianalla.ce.aov-b{
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Forte: l8õ) 3671-2288